
謹啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素から本連盟の事業推進に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

1 年延期となった 2020 東京オリンピックの自転車競技は有観客、パラリンピックは観戦

自粛で開催されました。いろいろと制限がある中でしたが、多くの方々に自転車競技の面白

さや迫力等を間近で感じていただけたと思います。 

2021年は三重国体が中止となり、一連の強化合宿等は全て実施できませんでした。 

2022年は新型コロナウイルス感染症が収束していませんが、新規事業も計画しています。

感染対策を十分行い事業を進めていきたいと思います。 

つきましては、本連盟の定款にあります「目的と事業」に賛同し、活動・事業に協力して

いただける正会員（社員総会で議決権を有する）および賛助会員（事業の援助）を募集いた

します。 

皆様のお力添えをいただきまして、今後も自転車競技のさらなる発展を期し、選手強化、

大会開催、普及事業等活発な事業展開を図る所存でございます。 

何卒ご協力を賜りますよう切にお願い申し上げます。 

謹白 

令和４年５月吉日 

 

一般社団法人 静岡県自転車競技連盟 

代表理事  松村 正之 

理事長代行兼事務局長 松村 友子 

 

 

記 

 

 

1. 年会費 

⚫ 個人正会員  年額 ３，０００円 

⚫ 団体正会員  年額１０，０００円 

⚫ 賛助会員  年額 ３，０００円 

 

2. 申込方法について  

会員申込書に必要事項をご記入のうえ事務局まで郵送・メール・ＦＡＸのいずれかでお

送りいただくと共に、会費をご送金くださいますようお願い申し上げます。 

 

⚫ 現金書留：〒421-3301静岡県富士市北松野 620番地の 2 

         一般社団法人静岡県自転車競技連盟 宛 

⚫ 郵便振替：口座記号番号：００８７０－１－１９０５９４ 

  口座名称：一般社団法人 静岡県自転車競技連盟 

   振込用紙の通信欄に会員会費とご記入ください。 

 

3. その他 

会員の方には、公益法人日本自転車競技連盟競技規則集（最新版）をお送りします。 


